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EXCISE: REGISTRATION: TAXATION & STAMPS DEPARTMENT 

ORDER BY THE GOVERNOR 
NOTIFICATION 

Dated Shillang, the 3dh June,2014 

\11. FI<IS (1) 121201 0125 ! - In p~lni,d l11uditicatiol1 to Para .t nf this [)ep~lrtl11ent'~ 

'\\)li iic~niol1 No. I~RTS en 12,201 () -t9. dated 20th April. 20 II and in exercise oj" the PO\\ cr 

~'llnil:rred by suh-secti()n (I) of Section 112 of the MeghaIaya Value Added Tax Act. 2()()~ 

I.\CI \io. 2 oj 2(05) as amended. the State Government is pleased to make the foll()\\in!2 

.:llh:Ildllll'llt in Schedule II urthe said Aet as fo!!ows:-

I ( '~~!1l1~!I ."\~·I :.+ lIl' II):'ih) i" sllch gooe! arc Iwl mcntioned in this Schedule or an: other 

Sdl-
J. LYlIgdo/t. lAS 

Cummiss'joner & Secretary to the Government of Meg/w/u)'u 
Excise, Registration, Taxation & Stamps Departmellt. 

\!t'Il,O \0. ERrs (T) 12/2010/251-:\ Dated Shillong the 30 lh .June 201.t 

( OP' w:-

I. !l.S to ('hier Secretary for information of Chief Secretary. 

Ihe Commissioner of Taxes. i\kghala) a. Shillong for information and neceSS~lr\ 

.let! I 111. 

i he I )irect()1. !)rintin;.' ~l!1d \t'llillner). \lcghala: (t. Shlllong with a request t\l e~llISl' 

')llhlil:ltillil 'll till' ah"\l :\utiticatiun in th~ (ia/dtc of \;1eghalaya. l~xtra-ordil1dr: 

",Lll" ,tlid !11111I,h Illi~ I )l'p:lrtll1~l1l \\ ith )()() sparl' copies. 

1 !k' I kjiut) ('llllll1lis,llli\l'r llj'I'l.\es :\ssisl,lI1t <. '(l!11I1lissioIler or Taxes. ;\k~kti~l) ~l. 
:--'hil!Ullg. 

Ille Superintendcnt ol Iaxes Ii 1lI IIli IV; Vi VIi VIII VIll/ JOv\ai! Khlil'llrl,lt 
'\ull(,'.sloin! '\\lllgpuh I Lira Circle - I & III Williamnag~ll' IEnCorCCl11l'l1l Br~lI1ch. 

"hill\)!l!2 I 1Il:1 B\ rnikll laxation Checkg:lle. 

I, (:lhllll'l .\lLlir, I )cp~lrtl11ent for information \\ ilh rekrence to agcnda item Iltllllher 

Programme ;\SSI:,tdlll office of the CommIssioner uf Taxcs. Shillong \\ith a n:quc:;l III 

upload the sal1l~ in the official website. 

S. (juard tile. 

8\ order etc .. 


